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Lampion nagrobny 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 28.11.2001 r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny. 
istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 jest widokiem lampionu, natomiast fig. 
2 jest widokiem lampionu odwróconym o kąt 90° w stosunku do pokazanego 
na fig. 1. 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y jes t w  cylindryczne j 
podstawie służącej równocześnie do umieszczania wkładu oświetlającego. 
Lampion ma kształt bryły, która u dołu i u góry zakończona jest cylindrycznym 
pierścieniem. Częś ć doln a lampion u ograniczon a jes t w  okoł o połowi e 
wysokości linią łamaną z zaokrąglonymi krawędziami, przy czym przebieg tej 
linii n a obwodzi e jes t nieregularny . Ponadto , częś ć doln a n a powierzchn i 
zewnętrznej jes t nieznaczni e pogrubiona . Natomias t n a powierzchn i częśc i 
górnej naniesion e s ą p o przeciwnyc h stronac h dwi e wiązk i ornament u 
roślinnego przedstawiając e gałązk i rozwinięte j palmy . Gałązk i ornament u 



wyprofilowane s ą łagodny m łukie m i  umieszczon e skośni e względe m 
podstawy. Nadto, na każdej gałązce znajdują się odnogi w kształcie krótkich 
linii o różnych długościach, zakończone kwiatem w kształcie elipsy. 
Lampion może być wykonany w różnych kolorach bądź ich połączeniach. 
W wersj i przedstawione j w e wzorze częś ć doln a lampion u jes t w  kolorz e 
żółtym, górna w kolorze białym, gałązki ornamentu są czarne, natomiast kwiat 
w kolorze żółtym. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym, że stanowi go obrotowa brył a zakończona u  dołu i  u góry 
cylindrycznym pierścieniem , prz y czy m doln a częś ć lampion u ograniczon a 
w okoł o połowi e wysokośc i lini ą łaman ą z  zaokrąglonym i krawędziam i 
i nieregularny m przebiegu , jes t nieznaczni e pogrubion a n a powierzchn i 
zewnętrznej w stosunku do części górnej , natomias t n a powierzchn i częśc i 
górnej naniesion e s ą p o przeciwnyc h stronac h dwi e wiązk i ornament u 
roślinnego przedstawiając e gałązk i rozkwitające j palmy , z  tym , ż e gałązk i 
ornamentu wyprofilowan e s ą łagodny m łukie m i  umieszczon e skośni e 
względem podstawy, nadto, na każdej gałązce znajdują się odnogi w kształcie 
linii o  różnyc h długościac h zakończon e kwiate m o  kształci e elipsy , ja k 
pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1 i  2. 
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